

Kjære frivillig! Gratulerer med dagen

Vår kjære Hans Majestet kongen sa i en av sine nyttårstaler: «Med dugnadsånd har vi gjennom generasjoner skapt det fundamentet vi står på sammen i dag. Og styrken ligger nettopp i at vi har skapt det sammen – med våre egne hender, vi har gitt av vår tid, delt av vår kunnskap og vårt engasjement» E synes det er en fin oppsummering av det frivillige arbeidet.

Jeg framsnakker alltid det frivillige arbeidet, både som ordfører, men også som innbygger i kommunen, og jeg tror det frivillige arbeidet er en av nøklene til å løse utfordringer vi møter framover. Og der hvor det frivillige arbeidet, politikere og næringsliv sammen skaper ressurser, der løses det også utfordringer i kommunene. En spesiell takk til frivilligsentralen og Jelena Budesa.

I kommunestyret i november inviterte vi fylkeskommunen ved Ronny Olsen til å gi oss påfyll og kompetanse om «Utenforskap» og «Ungt utenforskap» Han viste til at Prosentandel av de som tror de vil få et godt og lykkelig liv i Norge er på 69 % og i Herøy 76%. Det skal vi være takknemlige for, og det ble poengtert at omgivelsene man vokser opp i har veldig mye å si. Jeg er ikke i tvil om at i disse omgivelsene så har det frivillige arbeidet SVÆRT mye å si. Jeg vil spesielt takke alle frivillige som stiller opp som trenere for ungene våre, og håper enda flere vil ta på seg denne oppgaven i framtiden.

Utenforskap kan være så mangt så jeg vil også rette en takk til ALLE som tar av sin fritid for å bidra til dette gode og lykkelige livet for alle innbyggere i kommunen. Du trenger ikke vente til ledig tid før du melder deg som frivillig, alt du trenger er et dedikert hjerte.

For året 2021 så vil jeg på vegne av kommunen også takke alle frivillige for løsningsorientering, for den innsats som er lagt ned og utholdenhet hos alle gjennom ei krevende tid som enda er preget av pandemien. Vi har også i år erfart at vi trenger et raust samfunn hvor vi ser hverandre og stiller opp for hverandre, både når ting går som de skal og når ting butter litt imot. For økt inkludering og medborgerskap er frivillighet viktig – vi gir, og vi får

Det ble ikke Herøydager dette året, men på 17. mai fikk vi en fin feiring av dagen, både med digital feiring og med bilkortasje – det har vi aldri gjort før, men det ble en suksess.

Dette er herøyfjeringene på sitt beste.

Året 2022 er Frivillighetens år. Året skal sette søkelys på frivilligheten som en hjørnestein i den norske samfunnsmodellen og vise frem aktiviteten som skjer på frivillig basis i lokalsamfunn i hele landet.

En helhetlig frivillighetspolitikk bør være en del av kommunens planverk og omfatte både hvordan kommunen legger til rette for frivillige organisasjoner og hvordan kommunen og frivillige organisasjoner skal samarbeide.

Målet vårres er at frivilligheten fortsatt skal ha stor betydning for Herøysamfunnet også i framtiden. Den skal fortsatt være limet i samfunnet vårt og hindre utenforskap. Det skal også prege frivillighetsåret hos oss i Herøy.

Og dere: Fra denne dagen er det mulig å nominere til frivilligprisen 2022.

Takk for oppmerksomheten og takk for innsatsen og gratulerer med dagen.